

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวง 202-ทางหลวง 2285 หมู่ 11 บ้านหนองซาด ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวง 202-ทางหลวง 2285 หมู่ 11 บ้านหนองซาด ตำบลประทาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย / องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,854,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวง 202-ทางหลวง 2285 หมู่ 11 บ้านหนองซาด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2566 เป็นเงิน 3,125,219.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศรีเสาวลักษณ์ เข็นวัฒนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

7.2 นภา ฉาโธสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ทองพูล โยชานัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ศรีเสาวลักษณ์ เข็นวัฒนา

06 มกราคม 2566 14:59:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวง 202-ทางหลวง 2285 หมู่ 11 บ้านหนองซาด ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	268.000	76.37	20,467.16	1.3624	104.04	27,884.45
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	268.000	410.56	110,030.08	1.3624	559.34	149,904.98
3	2.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,200.000	15.55	111,960.00	1.3624	21.18	152,534.30

ศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา

06 มกราคม 2566 14:59:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวง 202-ทางหลวง 2285 หมู่ 11 บ้านหนองขาด ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,200.000	274.40	1,975,680.00	1.3624	373.84	2,691,666.43
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270.000	280.63	75,770.10	1.3624	382.33	103,229.18
รวมราคากลาง								3,125,219.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวง 202-ทางหลวง 2285 หมู่ 11 บ้านหนองซาด ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา
(ศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นภา ฉาโรสง
(นภา ฉาโรสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทองพูล โยธานัน
(ทองพูล โยธานัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา

06 มกราคม 2566